
Uchwała  Nr 277/2025  

Zarządu Powiatu w Myszkowie 

z dnia 27 lutego  2025 r.  

 
w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Powiatu Myszkowskiego w celu opracowania Programu Rozwoju Powiatu  

Myszkowskiego na lata 2025-2030. 
  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn. zm) oraz §5 pkt 2 Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Powiatu Myszkowskiego stanowiących załącznika do Uchwały 

XLI/292/2021 Rady Powiatu w Myszkowie  z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Myszkowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 29 października 2021 roku, 

poz. 6703) Zarząd uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu  

Myszkowskiego w sprawie opracowania Programu Rozwoju Powiatu Myszkowskiego 

na lata 2025-2030. 

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie Programu Rozwoju Powiatu Myszkowskiego na 

lata 2025-2030, ma na celu uzyskanie uwag, opinii i wniosków mieszkańców Powiatu 

Myszkowskiego, a także zwiększenie ich aktywności we wspólnocie samorządowej. 

3. Konsultacje mają charakter ogólnopowiatowy. 

 

§ 2. 

Konsultacje społeczne będą prowadzone na piśmie z wykorzystaniem formularza, którego wzór 

stanowi załącznik Nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. 

Treść ogłoszenia o konsultacjach stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 4. 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 3, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Myszkowie, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa  Powiatowego w Myszkowie. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



Przewodniczący Zarządu              Piotr Kołodziejczyk   .................................  

Członkowie Zarządu:                                                Jakub Grabowski        .................................. 

                                                                              Jadwiga Skalec        …..………………… 

                                                                             Bożena Łapaj             ……..……………... 

                                                                        Janusz Romaniuk              .….………………… 

                                                                                                   (pieczątka i podpisy w aktach sprawy) 

  

 

 


